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ÁREA TÉCNICA:TANQUES CRIOGÊNICOS E RESERVATÓRIOS 

Contour

Contour 20 m
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AV. 29 DE MARÇO
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Acesso Pedestre
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Acesso Pedestre

Entrada Veículos

Saída Veículos
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ÁREA TÉCNICA:TANQUES CRIOGÊNICOS E RESERVATÓRIOS 

SALA DE
SEMEAÇÃO 1

34,62 M²

CAFETERIA
ESTUFA

SANIT.
PCD
5,14 M²

RECEPÇÃO
VIVEIRO

ÁREA DIDATICA SOBRE
MATA ATLANTICA

ÁREA DE
ESPERA
7,84 M²

SALA DE
SEMEAÇÃO 2

33,26 M²

LABORATÓRIO E PREPARO ADUBOS
15,03 M²

1 2 3
4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

ESTOQUE COMPOSTOS
29,02 M²

SALA DE PESQUISA
 E REUNIÕES

41,96 M²

ACESSO APENAS
 AUTORIZADOS

COPA
24,51 M²

DML
2,14 M²

SANIT.
MASCULINO

17,63 M²

SANIT.
FEMININO
17,07 M²

SANIT.
MASCULINO

17,55 M²

1415
16

17
18

19

20
21

ÁREA
DE
ESPERA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SANIT.
FEMININO
11,33 M²

ÁREA DIDATICA SOBRE
MATA ATLANTICA

1 2 3
4

5

6

7

8

9
10

11
1213

ÁREA RUSTIFICAÇÃO
182,47 M²

BERÇARIO
129,52 M²

SANIT.
MASCULINO
4,59 M²

SANIT.
FEMININO
4,45 M²

1415
16

17
18

19
20

21

ESPAÇO SEMENTEIRA
49,15 M²

ÁREA REPICAGEM
 DAS MUDAS

49,06

ALMOXARIFADO
6,63 M²

DML
3,18 M²

SANIT.
FEMININO
11,33 M²

SANIT.
MASCULINO

17,55 M²

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

14
13
12
11
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LEGENDA DE HACHURAS E
ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS

GRAMA BATATAIS

PISO INTERTRAVADO ASFALTO

CHUVA DE OURO
(CASSIA FERRUGINEA)

CAROBINHA
(JACARANDA OBOVATA)

SUCUPIRA
(BOWDICHIA
VIRGILOIDES)

IPÊ ROSA
(HANDROANTHUS
SELACHIDETATUS)

ARAÇAZINHO
(CALALYCOLPUS
LEGRANDII)

PLANTA SETOR 4
ESCALA:1/250

CORTE AA
ESCALA:1/100

LEGENDA DE VEGETAÇÃO
A IMPLANTAR
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CAMBUÍ
(MYRCIA GUIANESIS
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PLANTA COBERTURA
ESCALA:1/100

PLANTA CHAVE
ESCALA:1/4000

ORIENTADOR:

ANO/SEMESTRE:

PROJETO:

APROVAÇÃO:

PRANCHA:

PROJETISTA:

ESCALA:

ACADEMIA:

TITULO:
PLANTA SETOR 4

12

INDICADA

INDIRACY LAYS

MANOELA LEIRO

CEMITÉRIO BIO PARQUE DE SALVADOR BA

2023

1 ENTRADA PRINCIPAL PEDESTRES

2 TRILHA MATA ATLANTICA

3 RECEPÇÃO/ PAVILHÃO MULTIFUNÇÕES

4 ESTACIONAMENTO

5 ENTRADA VEÍCULOS

6 CAPELA ECUMENICA

7

8 SALÕES VELAÇÕES

VELÁRIO

9 SANITÁRIOS

10 SALÕES SEPULTAMENTOS HUMANOS

11 SALÃO SEPULTAMENTOS ANIMAIS

12 GAZEBOS DE REFLEXÃO

13 ÁREA DECK E LAGO ORNAMENTAL RIO
JAGUARIPE

14 VIVEIRO

LEGENDA

VISTA A
ESCALA:1/100

PLANTA BAIXA SANITÁRIOS
ESCALA:1/100

I = 9%

TELHADO GEODÉSICO

1º PAVIMENTO

14

A A A A

BRISE EM JARDIM VERTICAL

VEGETAÇÃO FAMÍLIA
PTERIDÓFITAS

VEGETAÇÃO FAMÍLIA ARACEAE

VEGETAÇÃO FAMÍLIA ARACEAE

TRILHO DE FIXAÇÃO EM ALUMÍNIO

DOBRADIÇA  270 GRAUS

MARQUISE

DOBRADIÇA  270 GRAUS

ESTRUTURA METÁLICA CHUMBADA
DOBRADIÇA  270 GRAUS

2,
42

1,
89

2,
43

PLATIBANDA

7,
00

0,
2

TÉRREO

1º PAVIMENTO (VIVEIRO)

TÉRREO

170°

TRILHO DE FIXAÇÃO EM ALUMÍNIO

1
0,15

0,
23

6,
76

3,
98

12
,2

2,
48

1,
1

1,
1

5,
74

0,
83

COBERTURA
160,18 m²
+0,20

MARQUISE

0,
5

Filodendro-brasil
(Philodendron
hederaceum)

Sabambaia
(Nephrolepis
biserrata)

Monstera-de-Adanson
(Monstera adansonii)

LEGENDA DE VEGETAÇÃO
DA FACHADA

Guaimbê
(Philodendron
bipinnatifidum)

CARGA E DESCARGA

TRILHO EM PRATELEIRAS
 PARA JARDIM

FIBRA DE COCO

VASO
JARDIM VERTICAL

TELA VAZADA SOLDADA

81,99

A

VIVEIRO TÉRREO
160,18 m²
+0,20

75,84

R13

4,
84

3,09

5,
15

5,18

8,19

6,6

4,
63

7,49

8,83

8,
19

12
,53

S

S

PLANTA BAIXA
ESCALA:1/100

VIVEIRO 1º PAV
160,18 m²
+0,20

A

40,22

5,
52

2,
8

40,22

12,94

1
1

1,01 0,8 0,80,99

5,73

3,
19

5,24

4,48 3,92 3

2,38

3,36

5,38

73,56

1,
2

1

R13

BANCADA SEMENTEIRA
H= 90 CM 1

1,51,51,47

5,42
DETALHAMENTO 1

DETALHAMENTO
ESCALA: INDICADA

VISTA
ESCALA: 1:50

CORTE
ESCALA: 1:50

PLANTA
ESCALA: 1:50

CALHA

RUFO

R13,07

32
,86

R5
,2

3

3,44

25,22

PLATIBANDA H= 50 CM

MARQUISE

1,00

ABERTURAS AUTOMATIZADAS

15

11

10

15 CASA DE LIXO

ACESSO PRINCIPAL

ACESSO RESTRITO

VISTA A
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